品番 : EA602LB-13
品名 : 10x12x13x14mm ラックレンチ(ｱﾙﾐ合金製)
販売価格 7,340円（税抜）／ 円（税込）8,074
カタログ価
格
7,340円（税抜）／8,074円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0230ページ
（2025/07/13 14:15現在）最新在庫： 6
仕様
メーカー トップ工業（TOP） 型番 PRW-4LAK
ソケットサイズ 10×12×13×14mm ギア数 18（20°送り）
最大トルク 10㎜部：24N・m
12mm部：40N・m
13mm部：50N・m
14mm部：60N・m
全長 167.5mm
ソケット部長さ 10㎜部：17.5mm
12mm部：17.5mm
13mm部：19.0mm
14mm部：19.0mm
重量 115g
材質 アルミ合金
ストレートタイプ
ソケット部はロングサイズで1丁で4サイズ（10・12・13・14mm）使用出来ます。
本体・ソケット部もアルミ合金製で超軽量化を実現しました。
2段爪を採用しており電路支持金具の取り付けには十分な強度があります。
ギア数18で20°でラチェットが駆動します。
一般産業用締め付けトルク（強度区分4.6）の3～4倍の設置トルク
6ポイント
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
左右切替式
<注意>
・ソケットもアルミ製ですので打撃や衝撃を与えないで下さい。
・ギヤ部を傷つけますとスムーズな回転が損なわれますので保管にはご注意願います。
・ボルト・ナット等の二面幅に合わせてご使用ください。
・ボルト・ナットに対して浅掛け、斜め掛けは止めて下さい。
・工具の使用目的以外に使用し